- SAAEC e a DANIEL GOMES FELIPE - ME. Objeto: Aquisição de material hidráulico para atender às demandas da Sociedade Anônima 

de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 266.400,23 

(duzentos e sessenta e seis mil e quatrocentos reais e vinte e três centavos). Vigência: 31/12/2026. Signatários: Raimundo Feitosa Brilhante 

e Daniel Gomes Felipe.Data de Assinatura do Contrato: 29 de janeiro de 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato de Contrato nº 2026.01.26.3. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.10.23.1.

[...]

- SAAEC e a empresa DS2 SERVICOS LTDA. Objeto: Aquisição de material de construção para atender às demandas da Sociedade 

Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 

32.913,02 (trinta e dois mil novecentos e treze reais e dois centavos). Vigência: 31/12/2025. Signatários: Raimundo Feitosa Brilhante e 

Nathália Maria de Oliveira. Data de Assinatura do Contrato: 26 de janeiro de 2026.